

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำฯ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนลาดยาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	456.000	1.72	784.32	1.3642	2.34	1,069.96
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	45.600	555.73	25,341.28	1.3642	758.12	34,570.57
	1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำฯ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	456.000	29.83	13,602.48	1.3642	40.69	18,556.50
4	1.1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.1.4.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)	ตร.ม.	456.000	275.60	125,673.60	1.3642	375.97	171,443.92

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์

01 กุมภาพันธ์ 2567 11:58:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำฯ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.4.1.1.1 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. ขนาด 1.04 x 1.24 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม.	EACH	1.000	9,805.02	9,805.02	1.3642	13,376.00	13,376.00
6	1.1.4.1.1.2 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว ยู	ม.	152.000	3,063.02	465,579.04	1.3642	4,178.57	635,142.92
รวมราคากลาง								874,159.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างรางระบายน้ำฯ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบแค/เทศบาลตำบลมาบแค

คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์
(คิมหันต์ เพียรพ่วงพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค มธุรส
(สิทธิโชค มธุรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิคม โชติชัย
(นิคม โชติชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง